АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛАРЬЯК
Нижневартовского района
Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.12.2016									№ 220-п
с. Ларьяк

[bookmark: _GoBack]
О внесении изменений в некоторые постановления постановление администрации сельского поселения Ларьяк

В целях приведения муниципальных правовых актов сельского поселения Ларьяк в соответствие с действующим законодательством:
1. Внести в постановление администрации сельского поселения Ларьяк от 01.08.2012 № 81-п «О своевременном оповещении и информировании населения, предприятий, организаций и учреждений сельского поселения Ларьяк при чрезвычайной ситуации» следующие изменения:
1.1. В приложении 2 к постановлению в таблице удалить второй столбец «звуковой сигнал».
2. Внести в постановление администрации сельского поселения Ларьяк от 11.11.2011 № 90-п «Об определении форм участия граждан в обеспечении первичных мер пожарной безопасности, в том числе в деятельности добровольной пожарной охраны» следующие изменения:
2.1. п. 3 главы V  приложения 1 постановления исключить.
2.2. Пункт 2 постановления отменить.
2.3. Пункты 3, 4 считать соответственно 2, 3.
3. Главному специалисту администрации сельского поселения  Ларьяк А.А. Кузьминой:
- внести информационную справку в оригиналы постановлений;
- опубликовать (обнародовать)  данное постановление на официальном сайте поселения «http://www.admlariak.ru» и в районной газете «Новости Приобья».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Ларьяк					Е.Э. Звезда